1079-1088. Landricus largilur monachis

ecclesiam Domni Pétri , p. 242 et 492.

1079-1088. De alodis in Belsia reliclis a

Bernardo de Buslo, p. 243.

1079-1088. De calumnia Speltcrolensis

ecclesiœ remissa a Guallerio de Alneto

,

p. 251.

1079-1088. De furno Bruerolis
, p. 253.

Circa a. 1090. Quod Fulco de Vadis con-

cessit sancto Petro ecclesiam de Belchia,

p. 529.

4mart. 1093. De fevo Sevini monachi dato

ecclesiae sancli Pelri
, p. 310.

1 jul. 1093. Scriptum Ivouis, Carnotensis

episcopi , de VI altaribus , p. 265.

1094. Bodellus, Carnotensis vicedominus,

quasdam res dat sancto Petro et dimiltit

pravas consuetudines quas usurpaverat,

p. 320.

Mari. 1094. Qiiomodo Philippa et Ivo de

Curv a Villa quidquid consuetudinis ha-

bebanl in Pomeria dimiserunt, p. 499.

Mart. 'f^- Quomodo abbas Eustachius

lerram Lamerviilaris ab Erchembaldo

et Ansoldo acquisivit, p. 416.

Circa a. 1095. Normannus , filius Hiigonis

de Morivillari , dat monacbis sancti Pé-

tri quidquid feodi habebat in ecclesia

sancti Dionjsii de Ruillo, p. 628.

21 mai. 1095. Quomodo alodus de Exclu-

sellis commutatus sit Otranno pro terra

de ^ illareto
, p. 568.

1062-1096. De consuetudine vineœ Gua-

rini clerici et Gualterii Franci
, p. 186.

1096. De vicariis apud Belsiam emplis a

vicecomite Hiigone, p. 240.

1096. De molendinis de Bero a Gaufrido

nobis par médium communicatis , et de

carrucata lerrae apud Aliarium
, p. 557.

Circa a. 1097. Quod Nivelo de prava con-

suetudine jacendi in terra noslra cum

Ursone filio suo nobis satisfecit, p. 482.

15 oct. 1098. De prava consuetudine quani

Wiardus, filius Drogonis de Coflente

,

exigebat, in perpetuum dimissa, p. 510.

1060-1100. De rébus datis pro Ernaldo

puero, p. 221.

1069-1100- De rébus datis pro Hugonc

puero, p. 221.

1069-1100. De farinario dato a Rogerio,

in Haraca Villa, p. 206.

1069-1100. De terra apud Alonam ab

Ivone , filio Norberti , data . p. 422.

1069-1100. Cyrographum inter monachos

et Vilalem presbyterum Guidoni
,
nc^

poli suo , medietatem ecclesiae sancti

Leobini concessam testificans
, p. 470.

1070-1100. De ecclesia de Lupiniaco a

Willelmo de Vicheriis data, p. 491.

1080-1100. De ecclesia Treionis vici ,

p. 215.

1090-1100. Scriptum de terra juxta Por-

tam Morardi ab Ermengarde data

,

p. 313.

1090-1100. De décima duarum carnica-

rum apud Buchardi Viilam , a Renoldo

de Belchia, monachis sancti Pétri, data,

p. 522.
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Circa a. 1100. Donalio servoriiiii Roberli

et Eremburgis
, p. 295-

Circa a. 1100. De festis coquorum, p. 360.

Cîrca a. 1100. De area hominibus de Alo-

gia prestita, p. 404.

Circa a. 1100. De terra apud Enionis Vil-

Jam ab Hungario et Hugone reddita et a

Girberto Rufo priu.s data , p. 424.

Circa a. 1100. De terra apud Emprenni

Villani a Herberlo Boslu data, p. 426.

Circa a. 1100. Quod Fulchardus terrani

quam apud Balneoluni tenebat nobis re-

liquit
, p. 427.

Circa a. 1100. Commemoratio plegiorum

Hugonis Mali Parvi et Roberti filii Raim-

berti, p. 427.

(^ircaa 1 100. Quoniodo Lambertu.s capel-

lam de Fonte Mellani nobis dédit,

p. 492.

Circa a. 1100. De terra apud Planchas ab

Hugone et Rogerio , fralribus , nobis

data, p. 546.

Circa a. 1100. De décima a Gisleberlo et

Garnerio , fratribus , data
, p. 565.

Circa a. 1100. Quod terra quaedam molen-

dinis nostris de Esiaco contigua, a Gui-

done de Rubreio
,
pro terra deversus al-

neluin de Oliiis , nobis sit conimutata,

p. 569.

Circa a. 1100. De arpenno alodi Sancto

Georgio a \ itali dato, p. 578.

Circa a. 1100. De niolendino de Aneto
,

cum tota justitia , a Sjmone dato,

p. 586.

1079-1101. De medietate ecclesiae Cru-

ciaci villœ
, p. 140.

1079-1 101. De medietate sepulturse et pa-

nis atque candelse ecclesioe Alogiae , data

a Walterio de Monte Mirabili
, p. 196.

1079-1101. Donalio Odelina; ancillœ,

p. 268.

1079-1101. De libertale Giroardi pro

qnodam fisco obleiita, p. 294.

ccclj

1079-1101. Charta de vicaria de Mon-
cellis a Gari[io de Friesia concessa

,

p. 323.

1079-1 101. Eustachius abbas concedit Ga-

rino de Alona aream quamdam, ad vitam

siiam
, p. 334.

1 079-1 1 01 . De majoratu Emprenvillae Mar-

lino et Auberto
, filio ejus

, conces.so
,

p. 430.

1079-1 101. De arpenno vineasa Raîntnide

sancto Romano dato, p. 4/8.

1079-1101. Charta alia ecclesiae de Arro,

continens etiam de inva.sione decimœ
ejusdem ecclesiae Odonis et Hugonis et

Gaufridi satisfactionem
, p. 495.

1079-1101. De décima de Arguenceon a

filiis Roberli Aculei data
, p. 496.

1079-1101. Quod Gunferius calumniam

lerrœ et nenioris de Monticulis , a Gau-
terio monelario dafi

,
diniisit, p. 497.

1079-1101. Quoniodo Landricus , filins

Gisleberti niedietalera furni de Bruerolis

donavit
,
quove modo calumnia a filio

ejus Isnardo illata sedata sit, p. 515.

1079-1101. Quod Sulpicius decanus mo-
lendinum quemdam et stagnum ab Her-

berlo de Gornaio tali pacto emerit

,

ut, post morteni Sulpicii, utrumque ad

nos reversurum sit, p. 523.

1080-1101. Quod fdii Erchembaldi Wil-
lelmus et Guido calumniam terras Le-

mori \illaris dimiserunt, p. 4l5.

1089-1101. Donum Stephani comitis de

quadani ancilla sua Legarde factum

,

p. 295.

1090- 1 101 . De terra a Garino, pro coliata

sibi libertate, dimissa
, p. 297.

Circa a. 1101. Maria de Ulmo dat in pi-

gnus pro LX solidis duas bovatas terrap

in Affardi Villa, p. 338.

Jan. 1101. Quomodo Dionisius Paganu*
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(ledit inedietatem ecclesiae Oenîs Villae

,

p. 509.

1079-1102. De medîetale molendini de

Vado Hardradi, a Morino nobis donata,

p. 567.

1102. De rébus dalis pro Erinengarde,

filia Gauterii monetaril , ciim uno prelo

apud Manu Villare, p. 470.

1090-1103. Donatio ecclesiae de Treione

a Guerrico vicedomino facta
, p. 561.

Circa a. 1103. De donio et vinea ab ïlu-

berto datis
, p. 342.

23 febr. 1103. Remissio consuetudinum

de Treione ab Helisinde facta
, p. 563.

1104. Charta de vineis ab Adela conii-

lissa apud Sanctum Leobinum nobis

redditis, p. 408.

1104. Quoniodo terra de Cuseio com-

mutata sit Gervasîo de Castro Novo pro

decimis de Sorello et de sîlva de Croto
,

p. 585.

29 et 30 oc(. 1104. De libcrfate molendi-

norum Capellae Regiae, p. 481.

Circa a. 1105. Quid consuetudinis Gerva-

sio de Castro Novo in hcminîbus de

Groslu statutum sit
, p. 566.

22 jan. 1105. De libertate molendinorum

de Capella Regia
, p. 481.

13 et 16 mai. 1105. De libertate molen-

dinorum de Capella Regia, p. 481.

1 101-1 106. HugoBerbelluslargitur sancto

Petro terram suam in Gorzeiis, in Cha-

vennis et in Mobili Villa
, p. 319.

Ascelinus praefeclus , et Hilduinus Vas-

sallus, et Roscelinus, et Morinus , quis-

que terrœ suœ décimas dederunt, p. 563.

1090-1107. De arpenno terrae juxla n>o-

Icndinum de Spina a Hugone , filio

Lamberli , cuni décima terrae suae, do-

nato, p. 564.

6 jan. 1106-1107. Privilegium papae Pas-

chalis, p. 257.

Circa a. 1107. Donatio decîmae de Char-

meto facta a Jordane de Curva Villa
,

p. 344.

1107. Recitatio privilcgii papae Paschalis,

p. 265.

1 107. Quod discordia qure erat inter capi-

tulum Sancti Martini de Valle , et capi-

tulum sancti Pétri , de duabiis familiis

de Tmprenvilla , ila sedata fuerit , ut

filii Martini, Albertus et Gumbaldus

,

nobis remanseriiit, p. 454.

1 107. De uno furnorum de Bruerolis a Ger-

vasio de Castro Novo donato
, p. 518.

12 nov. 1107. Gauslinus de Leugis , Go-

descallura et suos fratres dat sancto Pe-

tro et terram de Fresniaco concedit

,

p. 274.

Circa a. 1108. Scriptum de modio vini,

qui presbytère de Manu Villari solebat

annuatini reddi
, p. 281.

1108. Cyrographum liberlaiein cujusdam

Durandi continens, p. 423.

10 april. 1108. De ecclesia de Hanchis a

Pagano canonico nobis data, p. 593.

1101-1106. Quod Hugo, vicecomes Pu- Circa a. 1 109. Quomodo Willelmus, abbas

teacensis , omnes malas consuetudines

in terra nostra de Belsia usurpatas ab—

juraverit, p. 452.

1106. De libertate molendinorum de Ca-

pella Regia
, p. 481.

1106. De libertate eorumdem molendino-

rum , p. 48 1

.

Leineri Villaris, terram a calumnia fih'o-

rum Ercliembaldi liberavit
, p. 417.

Circa a. 1109. De ecclesia de Resumptîs

ab Aimardo data
, p. 600.

1109. Privilegium Ludovici régis liber-

tatem terrae de Niz comprehendens,

p. 460.

1090-1107. Quomodo Fromundus, et 1109. Drogo , filius Johildis , monachis
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sancli Pétri, tertiani parlem decimae

Nuilliaci villse concedit, p. 629.

1100-1110. Charta Gervasii de Castro

Novo, p. 729.

Circa a. 1111. Cyrographum conventioneni

de terra Nigeboldi inter monachos et

Petrum inajorem continens
, p. 466.

Circa a. 1111. De décima de Bosconvillari

et de Domna Petra a Gosleno dimissa
,

p. 486.

1111. Privilegium Joliannis , Aurelianen-

sis episcopi , de terra Tornesiaci et So-

rentii
, p. 431.

1111. Cyrographum iuter monachos sancti

Pétri et canonicos sancti Pétri Puellaris,

de Tornesiaco et Sorentio continens con-

ventiones
, p. 436.

1111. Quod Gisbertus de Braio calumniam

de terra Favrilium
,
apud Trembleiam

,

dimisit, p. 480.

1082-1112. De terra quœ erat in cimiterio

Monasterioli
,
quam annuit Galterius de

Bardovillari et uxor ejus cum natis suis,

p. 602.

1101-1112. Cyrographum conventiones de

terra Tornesiaci et Sorentii continens

inter sancti Pétri monachos et Petrum
,

sanctae Crucis majorem , et Droiensem

,

p. 432.

1101-1112. De masura terrae apud Sanc-

lum Christophorum a Garino de Rema-
hist, proRainaldo,filio suc, data, p. 533.

1 101-1112. QuomodoRobertus dédit eccle-

siam de Canziaco, mansum et decimam

unius molendini in flumine Itun, p. 534.

Circa a. 1112. Donatio Giroldi, filii Aime-

rici de Ponte Isarse, p. 634.

1112. Cyrographum inter monachos et ca-

pilulum sanctœ Crucis Aurelianensis
, de

décima de Niz, p. 445.

1112. Donatio Giroldi , fdii Haimerici de

Ponte Isarre
, p. 634.

Circa a. 1114. Donum Stephani de Pice
,

p. 635.

Circa a. 1114. Donum Stephani de Pice,

p. 635.

Circa a. 1114. Donum Hilduini, Archcni-

boldi filii, p. 637.

Circa a. 1114. Notitia de dono quartœ par-

tis decimae in terra Loconis Villae, p. 637.

1114. De IX arpennis terrae apud Cereris

Villam aTheobaldo Cheron datis, p. 289.

1114. Drogo clericus monachis sancti Pé-

tri, in cella LeuncurtisDeo servientibus,

decimam quam habebat Floriaci ac No-

villx concedit, p. 636.

1101-1 115. De vinea , domo et horto datis

a Frogerio Pede Ferreo, p. 332.

1101-1 115. De calumniis a Girardo scnes-

challo et Nivelone, filio Fidcherii, factis

in terram de Ver, quœ dicitur Marcis

,

p. 449.

Circa a. 1115. De terra de Ver a Roberlo

majore ad censum tradita
, p. 368.

Circa a. 1115. De eo quod Gaufridus de

Bero concessit nobis dimidium molen-

dini
, p. 603.

1 115. Privilegium Ludovici régis de liber-

tate ecclesix sancli Paterni de Aurelia-

nis, p. 456.

1090-1116. Conventio iuter monachos

sancti Pétri et Barlholomeum de hospi-

tibus de Castellariis, p. 530.

1090-1116. Quod Paganus de Remalast

carrucatam terrae apud Sanctum Gernia-

num, ab Hugone Chalet datani, conces-

sit
, p. 553.

1100-1116. Donum domus Natalis a Ro-

berto factum
, p. 278.

1100-1 116. De mortuo bosco in Teomera
Gervasio de Castro Novo nobis ad focum

date, p. 287.

1100-1116. De calumnia facta a Chotardo

in terra de Porta Morardi
, p. 343.

1101-1116. De terra Tornesiae a Simone
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Saxone monachis data
,
simulque de dé-

cima Emeri Curia; ab Ingenoldo dïmissa

et a Frodone et Gariao Gazello con-

cessa
, p. 517.

1101-1116. De calumpniis factis in terra

de Bulfeniaco ab Ingenoldo et Pagano

de Fenis et ab Otranno et Symone En-

parchepen dimissis, p. 520.

1101-1116. De terra a Pagano de Sancto

Germano data, p. 549.

1101-1116. Quod Rainaldus, filius Gau-

terii, concessit quidquid de fevo suo

iipud Sanctura Germanum monachis

sancti Pétri daretur, p. 552.

Circa a. 1116. De domo Hagani de Porta

Morardi vendita Eremberto, p. 342.

Circa a. 1116. Quod Joscelinus de Mon-

geri Villa , cum Willelrao filio suo

,

quidquid clamabat in terra de Miseriaco

diniisit, p. 496.

Circa a. 1116. De terra de Brueria de

Faverolis
,

pro Huberto monacho , a

Richelde et Gadoue data, p. 591.

Circa a. 1116. De décima ecclesiae de Bil-

luncellis et de Isis ab Osana, filia Ful-

bert! de Billuncellis
,
data, p. 613.

1116. Donum sancto Petro Ledonis Curtis

a Warnerio de Domicilio factum, p. 637.

Circa a. 1117. De medietate ecclesiae de

Alneto a Symone de Islo Gaufrido epî"-